РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

19.02.2014                                                                                                    2(27)-7МС

О выделении денежных средств из свободного
остатка бюджета внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве,
образовавшегося на 01.01.2014 г. для финансирования
дополнительных мероприятий по патриотическому и
гражданскому воспитанию населения на 2014 год

В соответствии со ст. 5 и ст. 62 Устава внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве  и в целях активизации работы по
патриотическому и гражданскому воспитанию населения внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, формирования
у несовершеннолетних установок на здоровый образ жизни, активную жизненную и
гражданскую позицию, муниципальное Собрание Дорогомилово решило:

1. Информацию о проводимой работе по патриотическому и гражданскому
воспитанию населения внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве в 2013 году и ее актуальности в 2014 году, принять к сведению.

2. Утвердить Программу по патриотическому и гражданскому воспитанию
населения внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве на 2014 год (приложение).

3. Выделить на выполнение мероприятий Программы по патриотическому и
гражданскому воспитанию на 2014 год  денежные средства в размере 930 000
(девятьсот тридцать тысяч) рублей  из свободного остатка бюджета муниципального
образования Дорогомилово, образовавшегося на 01.01.2014 года.

4. В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств
Руководителю муниципалитета производить корректировки в финансировании
мероприятий программы, указанной в п.2 настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово                          в городе
Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                 Н.В. Ткачук